
Statutární i'něsto Ústrava

magistrát

1E1odatek

Číslo smlouvy objednatele: 30211)l/2019/OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.. 3021/201GIOIIVZKÚ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

HYDROSPOR spol. s r.o.

Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava - Přívoz

zastoupena jednatelem společnosti

Jiřím Horákem

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

IČO: 47666374

DIČ: CZ476663 74 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

čl. I.

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

3021/2016/OI/VZKÚ ze dne 29.11.2016 na realizaci stavby „Rekonstrukce vodovodu ul. Michálkovická

a Petřvaldská“, V k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zdůvodu vzniklých víceprací, méněprací během

realizace stavby, V rozsahu dle přílohy č. 1. tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy a cena díla.

čl. II.

Clánek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce V rozsahu dle přílohy č. 5. Smlouvy.

Za přílohu č. 4 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č.5- Evidenční list změny stavby č.1 a 2, tato příloha

tvoří přílohu č.I dodatku č. 1.

Článek IV. Cena díla odstavec l, cena za provedené dílo se upravuje o méněpráce a vícepráce V celkové

výši -539 069,70 Kč bez DPH a článek IV. odst.l nově zní takto:

1. Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem včetně DPH:

19 065 403,62 Kč

4 003 734,76 Kč

23 069 138,38 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.3021/2016/Ol/VZKÚ

., \. , "> z, x \ v » : „m. . |

».11 i4521/\ t i 1‘, eee



2/2

btatutarni mesto tis-travu ll./tudelutelí

 

  

 

magistrát

čl. HI.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

6.02341/RM1822/34 ze dne 01,102019.

Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

Méněpráce dle § 222 odst. 6 činí l.390.845,04 K6 bez DPH, tj. 7,09 % z celkového objemu zakázky.

Víccpráce dle § 222 odst. 6 činí 851.775,34 K6 bez DPH, tj. 4,35 % z celkového objemu zakázky

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem 6.1 nedotčená zůstávají nezměněna.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek 6.] před jeho podpisem přečetly, dohodly se o

celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všcmijeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3021/2016/OI/VZKÚ ze dne 29.1 1.2016.

Tento Dodatek 6.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že !( nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování někteiých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do

registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

7. Tento Dodatek 6.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha 6.1 - Příloha č.5 smlouvy — Evidenční list změny stavby č.1 a 2

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 1 I' "10' 2019 Datum: „22 . 7'Ž'. 20/2]

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Zugna Bajgarova Jiří Horák

náměstkyně primátora "\ jednatel

. „ . . . ii cín, i„ta—\
Dodatek et ke Smlouve o d|lo c.3021/2016/Ol/\/ZKU tší/Q:) , „ “I.,—„“ _, /j „'\—



 

Evidenční list změny stavby č. 1

 
Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS / Číslo změny stavby:

Rekonstrukce vodovodu ul. Míchalkovická a Petřvaldská lčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1

30 01.1 Vodovodní řad ulice Michálkovická SO 01,1 _ . 1

50 02.1 Vodovodní řad ulice Petřvaldská a Pikartská , SO 02.1   
 
 

Smtuvní strany smlouvy o dílo na reallzaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 29.11.2016, číslo smlouvy objednatele: 3021/2016/01NZKÚ;

čislo smlouvy zhotovitele: 103/16:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s ro., se sídlem Úprkova 3. 702 00 Ostrava - Přívoz, IČO: 47866374

 Gerhprojektant (autorský dohled): KONEKO spol. s r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava » Mariánské Hory, ICO:

00577758

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s., se sídlem Nádražni 28/31 14, 729 71 Ostrava — Moravská OstravaJČO; 45193673

 
 Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

 

Podzměna 1 ISO 01.1 - pro potřebu provedenl propojil bylo umístěno v místě

odbočky vodovodu v ul. Na Najmanské druhé šoupátko DN 300 ve staníčení.

0,6850, pro možnost propojení vodovodů DN 150 OC v ul. Na Najmanske' s nově

budovaným vodovodem v úseku V1 a až AK«2. Další šoupátko DN300 bylo 21 998,45 0,00 21 998,45

umístěno u komory AK—2 na ul. Na Josefské, jelikož při výkopových pracech bylo

nalezeno staré šoupátko, které nebylo uvedeno v PD a provozovatet požaduje na

totéž místo umístit šoupátka nove.

 
Podzměna 2/80 01.1 — z důvodu příjezdu na parkoviště VŠPP byla zřízena

 

 

dočasná příjezdová komunikace ze struskového kamenlva, o rozměrech cca 15 192,44 0,00 15 192,44

27m x 2,5m

Podzměna 3 ISO 02.1 - montáž 2 ks elektrokolen na potrubí doo a 2 ks na

potrubí d225 nad rámec SOD pro nutnou potřebu napojení na stávající trubní - 19 882,57 0,00 19 882,57

vedení

Podzměna 4 / SO 01.1 - úpravy trolejového vedení včetně náhradní dopravy 0 00 —338 408 00 »338 408 00

výlukou MHD nebyly realizovány

 
Podzměna 5/80 02.1 - v ulici Zakončená byl na potrubí PEQO navržen hydrant

H5, vzhledem ke skutečnosti, že se v blízkosti nachází současný funkční hydrant 0,00 —20 198,85 -20 196,85

č. 3514123 nebyl nový hydrant l-l5 osazen

 

 

  
Podzměna 6 I SO 02.1 - v ulici Chladnánebyto osazeno šoupátko DN 225/200 0,00 -26 915,70 -26 915,70

Cena celkem: 57 073,46 Kč —385 520,55 Kč -328 447,09 KČ

—-.'—oa*s_"l——FOthlv=napněiní' “usmrtit/uv = „ „ - „ » -~ —- .. _-_ » » . . „ „ ~ .
, SOD'L'í': „ .:.1; '- Aj./' _

 

 
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

     
 

 

    
 

 

, Cena navrhovanych „ , , _ .
Cena navrhovanych lVl' „ , „ „ , Hodnota zmeny Celkovy cenovy narust
, „ . , enepram reseneho % %

VlcepraCI reseneho ZL ZL (VP+MP < 15% nebo 50%) (VP—MP < 30%)

57 073,46 385 520,55 442 594,01 2,26 -328 447,09 1,68

Přílohy: Počet paré. Příjemce :

1) Rekapitulace stavby 1 x Zhotovitet

2) Změnové rozpočty 1 x Objednatel

3) !Zápis ze stavebního deníku 1 x TDS

4) Fotodokumentace 1 >< Provozovatel:

5) Výkresy - situace změn 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace změn

Vyjádření- souhlas se změnami: ,

  Zhotovitel: souhlasím jméno datum 2 , jf 243/7 podpis

 

  



K
\
\

 
 

Projektant (autorsky

 

 

 

souhlasím ' e'n

dohled): ’m O

Provozovatel: souhlasím jméno

TDS: souhlasim jméno

Objednatel: souhlasím jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatkukesmlouveodilo Nedilnousomasu zzwuencmno

!istu změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu včetně "Oceněného soupisu viceórací a

datum

datum

datum

'2

datum Z . 5“, aw? podpis

 

.f‘. Zo/‘7podpis

T. Zot7podpis

25 gta/7" podpis

 

 Změna stavby (ZBV) - krycí list
Číslo paré:   
 

 



 

Evidenční list změny stavby 5, 2

 
Název a evidenční číslo stavby:

tftettonstt'ukce vodovodu ul. Mřchaíkovžcká & Petřvaždská

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SC) 01.1 Vodovodní řad ulice Michálkovická

SO 04.1 Povrchové úpravy komunikací - illtichálkovická

 SO 05 - Přeložky sítí technického vybavení

Číslo SO/PS/

lčisío změny SO/PS:

SQ {31.1

30 04.1

80 05

Číslo změny stavby:

02

 
 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 29.11.2016, čtslo smlouvy objednatele: 3021/2018/O1NZKÚ; čislo

smlouvy zhotovitele: 103/16:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel:

, IČO: 00845451

HYDROSPOR spol. s ro, se sidšem Úprkova 3, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČO: 47666374

 
Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

KONEKO spol. s r.o., se sidíem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory, IČO: 00577758

OVAK a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava ~ Moravska Osírava,|ČO: 45193673

   Popis a zdůvodnění změn:
Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

 Podzměna 1 ISO 01.1 » změna technologie - zaseknutí protlaku díky návozu

stávající asfaltové vrstvy v tl. 60cm, nutno provést otevřeným výkopem staničení 661

— G73m, délky 12m /nepředvldate/ná změna dle 5222 odstó zákona č. 134/2016 Sb.

o VZ/

 Podzměna 2 / SO 01.1 — změna profilu DN PE potrubí z De180 na De 225, délky

12m v ul. Na Najmanské : důvodu koordinace s navazující plánovanou stavbou .

"Oprava vodovodu v ul. Na Najmanské" a potřeby zvýšení kapacity /nepředvídate/ná

změna dle 5222 odst.6 zákona č. 134/2016 Sb o VZ/

 
Podzměna 3 ISO 01.1 - Odstranění asfaltu v tí. 60cm pň stavebních prací na všech

protlaclch a přepojení vodovodních přípojek na ul Michálkovická. /nepředv/date/ná

změna die 5222 odstči zákona č. 134/2016 Sb. 0 VZ/

 
Podzměna 4 l SO 04.1 — Z důvodu koordinace se Správou siínic MSK nebude povrch

ul. Michálkovická opraven v ceíé šíři, ale budou pouze opraveny zásahy po protláclch

a vodovodních přípojkách na ul. Michálkovická a styčné spáry budou zality.

/nepředvídate/ná změna dle 5222 odst. 6 zákona (1134/2016 Sb. o VZ/

 
Podzměna 5/80 05 — Z důvodu zjištěné skutečnosti, že překládané vodpotrubí v

objektu 8005 není v profilu DNZOO, ale v profilu DN250 = nutnost změnit profil (délka

29m) /nepředvídatelná změna dle 5222 odst. 6 zákona či 134/2016 Sb. 0 VZ/

208 351,22 —114100,00 94 251,22

67 312,48 -36 667,15 30 645,33

37 926,00 0,00 37 926,00

295 842,99 ~780 624,64 —484 781,65

185 269,19 -73 932,70 111 336,49

 

 

794 701,88 Kč

 

-1 005 324,49 Kč -210 622,61 Kč

 
  
 

 
 

 

 
 

      
 

 

 

 

Cena celkem:

časový" vliv na plnění NEMÁ VLIV

SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Hodnota změny o/ Celkový cenový nárůst 9/

Víceprací řešeného ZL Méněprací řešeného ZL (VP+MP < 15% nebo 50%) ° (VP-MP < 30%) O

794 701,88 1 005 324,49 1 800 026,37 9,18 -210 622,61 1,07

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace stavby 1 >< Zhotovitel

2) Změnové rozpočty 1 x Objednatel

3) Zápis ze stavebního deníku 1 x TDS    



4) Fotodokumentace
1 >< Provozovatel:

5) Výkresy — situace změn
1 )( Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace změn

 
 

 
Evidenční listzměny stavbyč. 2

 

Císlo změny stavby:
Název a evidenční číslo stavby:

Čislo SO/PS/

Rekonstrukce vodovodu ul. Michalkovická e Petřvaldská lčlslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

so 04.1 Vodovodní fad ulice Michálkovická
SG GM 02

80 04.1 Povrchové úpravy komunikaci- Michálkovická SC) 04.? _ 2

SO 05 - Přeložky sítí technického vybavení
SO 05   
 

 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 29.11.2016, číslo smtouvy objednatele: 3021/2016/01/VZKÚ; číslo
smlouvy zhotovitele: 103/16:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.. se sídlem Úprkova 3. 702 00 Ostrava - Přívoz, lČO: 47666374

Gen.prolektant (autorský dohled): KONEKO spol. s r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava » Mariánské Hory. lČO: 00577758

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s., se sídlem Nádražní 28/3114. 729 71 Ostrava - Moravská Osirava,lČO: 45193673

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření- souhlas se změnami: .
„w

Zhotovitel: souhlasím jméno datum Q_6_ 20/7 podpis

g;?áígžm (autorský souhlasím jméno datum Á 4. (LU/fór podpisč “

Provozovatel: souhlasím jmeno datumí'L-GI „ 70765 podpisz _

TDS: souhlasim jméno datum G_ 6?, [a xq podpis _

Objednatel: souhlasím jméno datum 6. 0/ 29 77 podpis _

 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu
změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněprací".

 Změna stavby (ZBV) - krycí list
Číslo paré:   
 

 


